Of. nº 762/16-SG.
                                                                                              Esteio, 06 de julho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

                         Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Jaime da Rosa, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de julho, solicita a Vossa Excelência que determine à Secretaria competente, informar de forma discriminada qual o valor gasto pelo Município para sediar a passagem da chama dos Jogos Olímpicos Rio 2016, no dia 08 de julho, bem como forneça cópia dos comprovantes de pagamento dos serviços prestados para a realização do evento.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.